147

¹⁾ Alias Bulbul, Bufles, Buflis, casale Bubalorum. ²⁾ Alias Osca. ³⁾ Idem ac Geraldus Jebarrus (Guill. de Tyro XIV, c. 9).

, Jan.—**1134.** Laodiceae. — Adelasia principissa¹⁾ Hospitali domum Laodiceae sitam et gastinam Bessilis prope Gibellatum et II carrucatas terrae donat (cum puteo, qui est in via apud Gibellum et unam domum). — Radulfus de Fontanellis,²⁾ Radulfus, filius Rogerii, Willelmus de Cursibus abas, dux Gibelli, Theobaldus de Corizo, dux Laodiceae, Gottafredus (Delaville le Roulx, p. 71—72, No. 3 [cf. p. 14]; Prutz, p. 86, No. 3 [ad 1135]).

148

¹⁾ Alias Haalis vel Halis vocata, filia Balduini II, quae Boamundo II, principe Antiocheno marito mortuo, filiam exheredare tentavit (Guill. de Tyro XIII, c. 27; XIV, c. 4, 20). ²⁾ Alias Fontenei, Foritaneto (Guill. de Tyro XI, c. 12).

, (post Sept.—1134 Sept.), ind. XII, epact. XXIV (corr. XXIII). In palatio Antiochiae. — Fulco, rex Hierosolymitanus, rector ac bajulus prin-cipatus Antiocheni filiaeque Boamundi II junioris sigillo confirmat, Osmundum de Monte Garou, canonicum S. Petri Antiochiae, S. Sepulchri canoniciis domum cum bordello vicino juxta balneum dictum Tancredi sitam dona-visse. — De baronibus: Rainaldus Ma(n)suerius constabularius, Leo, dux Meopoli, Wido de Merlon, Thomas vicecomes, Godofredus, filius Renbauth. Scriptum per manum F(ranconis) cancellarii (Rozière, p. 165—166, No. 85; Lois [ed. Beugnot] II, p. 491, No. 13 [ad 1133]; Migne, p. 1181—1182, No. 85).

149

1134 (1135) Jan. 2, ind. XIII.¹⁾ Laodiceae. — Gualterius de Surda-valle constabularius pro salute sua et uxor Sibyllae concessu dominae principissae Adeliciae Hospitali ejusque magistro Ramundo domum suam Laodiceae sitam, quam ipsi Balduinus II rex, pater Adeliciae, dedit, et Boamundus II, filius Boamundi I magni, confirmavit, sigillo principali apposito donat. Datum per manum Roberti, cancellarii principissae. — Radulfus de Fontanellis, Theobaldus de Corizo,²⁾ Rogerius de Baste,³⁾ Hugo Bernar-dus, Hugo de Buleirre, Gislibertus S. Victoris, Sibilla, uxor Gualterii de Surdavalle, Robertus de Surdavalle. Adelicia principissa confirmat et donum tradit in manus Raimundi magistri, cuius testes: Bocellus,⁴⁾ Mansellus, Willelmus, filius Manselli, Radulfus, filius Rogerii, Goffridus Catt.⁵⁾ Paludis, Gualterius Biruti, Joannes Neapolis. Appendet sigillum Raimundi magistri (Paoli I, p. 202, No. 158).

150

¹⁾ Fuit XII. ²⁾ Korykos, urbs Ciliciae. ³⁾ Sebaste? ⁴⁾ Borellus?

⁵⁾ Cattus, vel Catalanus?

1134 Maj., ind. XII. — Gozelillus, magni Gozelini filius, comes Edesanus, Hospitali casalis Turbascelli hospitale et ecclesiam S. Romani ex consensu Franconis, archiepiscopi Tuluppensis, cum appenditiis, quae pater ipsius eidem Hospitali dederat et Balduinus II rex concesserat, sigillo confirmat. Factum et concessum est per manum Oelardi, praedictae ecclesiae et pauperum Hospitalis fratris. Mathaeus Tuluppensis, Herveus constabularius, Constantinus Bastardus, Barrigan, Corizii dominus, Benzo, Robertus de Ravandella, Martinus, castellanus Turbascelli, Isimbardus, Americus Areville, Maimus Jove, Tezelinus, Berardus (Paoli I, p. 16, No. 15; cf. p. 473). 151